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Heinäveden kunta on mukana Pohjois-Karjalan maakuntaliiton vetämässä 
Ilmastokestävä Pohjois-Karjala 2030 -hankkeessa. Hankkeen toteutusaika 
on 1.1.2024 – 31.5.2026. Hankkeen tavoitteena on kehittää kuntien 
ilmasto-, energia- ja kiertotalousosaamista ja vakiinnuttaa nämä osaksi 
kuntien päivittäistä työtä. Hankkeen kautta pyritään tukemaan maakunnan 
päästövähennystavoitteen saavuttamista edistämällä ilmastotyötä kunnissa 
ja yrityksissä. Hanke on jaettu neljään osa-alueeseen eri painotuksin. 
Hankkeen alkuvaiheessa on yhteistyössä kuntien kanssa laadittu 
kuntakohtaiset ilmastosuunnitelmat / ohjelmat.  
 
Heinäveden kunnan ilmastosuunnitelma noudattelee päätavoitteesta kohti 
konkreettisia toimenpiteitä kulkevaa rakennetta ja on keskeinen työkalu 
ilmastonmuutoksen vaikutusten hillitsemiseksi ja ilmastonmuutoksen 
vaikutuksiin sopeutumiseen. Ilmastosuunnitelman toimenpiteet koskevat 
Heinäveden energiankulutusta ja -tuotantoa, liikkumista ja liikennettä, 
kiertotaloutta, maankäytön suunnittelua, hankintoja ja metsänhoitoa. 
Toimenpiteet on valittu niitä kuntaorganisaatiossa toteuttavien 
vastuutahojen kanssa. Valitut toimenpiteet ovat pääosin sellaisia, joihin 
kunnalla on konkreettisia vaikutusmahdollisuuksia.  
 
Ilmastosuunnitelma korostaa Heinäveden kunnan toteuttamia ilmastotoimia 
ja parantaa toimenpiteiden näkyvyyttä, mikä edistää yhteisön tietoisuutta ja 
osallistumista ilmastotyöhön. Ilmastosuunnitelma toteuttaa myös 
kuntastrategian kestävän kehityksen edistämisen tavoitetta. 
Ilmastosuunnitelmalla onkin keskeisiä yhtymäkohtia kuntastrategian ja 
kunnan talouden suunnittelun osalla. Ilmastosuunnitelman tavoitteena on 
parantaa kunnan ilmastotyön koordinointia, tehdä työstä näkyvää, lisätä 
suunnitelmallisuutta ja kannustaa myös kuntalaisia sekä yrityksiä 
osallistumaan ilmastotyöhön. 
 
Heinäveden ilmastosuunnitelman toimenpiteiden toteutumista seurataan 
vuosittain talouden suunnittelun syklissä (talousarvio ja tilinpäätös) ja 
laajempi tavoitteiden seuranta toteutetaan kahden vuoden välein. Ohjelma 
päivitetään valtuustokausittain. Ilmastosuunnitelma muodostuu seuraavista 
osa-alueista: sitoumukset ja tavoitteet, kasvihuonekaasupäästöjen kehitys, 
tavoiteskenaario, toteutuksen seuranta ja raportointi sekä keskeiset 
toimenpiteet. 
 
Tekninen johtaja esittelee ilmastosuunnitelmaluonnosta kokouksessa. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää: 
1. merkitä ilmastosuunnitelman tietoonsa 
2. esittää Valtuustolle Heinäveden kunnan ilmastosuunnitelman 
hyväksymistä. 
 

Päätös Hyväksyttiin päätösehdotus. 
 



 

 

 Tekninen johtaja Mikko Luostarinen oli kokouksessa kuultavana tämän 
asian osalta. 


